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TROPHI SLÄPPER NY RAPPORT
Mer än bara mat – Dagligvarubutikernas roll för service, trygghet och hållbar 
samhällsutveckling i hela landet.

Dagligvaruhandeln har en långt större betydelse för samhällsutvecklingen än vad den ofta får 
erkännande för. Det menar Trophi Fastighets AB, som i en ny rapport lyfter fram 
dagligvarubutikens roll som socialt nav, trygghetsskapare och katalysator för platsutveckling. 
Rapporten riktar sig till beslutsfattare och stadsutvecklare och bygger på Trophis omfattande 
erfarenhet från över 200 kommuner i Sverige och Finland.

– Matbutiker är inte bara platser för inköp – de fungerar också som viktiga knutpunkter för 
service, tillgänglighet och sysselsättning. När butiken får rätt förutsättningar kan den bli en 
drivkraft för lokal utveckling, både i stad och på landsbygd, säger Jan Björk, vd på Trophi 
Fastighets AB.

Som specialiserad och långsiktig fastighetsägare inom dagligvaruhandeln betonar Trophi vikten 
av tidig dialog mellan kommuner, handlare och fastighetsägare för att säkerställa att 
dagligvarubutiken får rätt läge, tillgänglighet och synlighet – och därmed kan bidra till en hållbar 
och integrerad samhällsutveckling.

Rapporten innehåller konkreta exempel och erfarenheter från Trophis portfölj, samt reflektioner 
kring hur den fysiska handeln kan fortsätta spela en avgörande roll i ett föränderligt 
detaljhandelslandskap.

Om Trophi
Trophi är Nordens ledande fastighetsbolag inom dagligvaruhandel, med närmare 300 
handelsfastigheter och totalt cirka 920 000 kvm butikslokaler i Sverige och Finland. Sedan starten 
2012 har vi byggt upp en stark portfölj genom förvärv, projekt och aktiv förvaltning.

Som experter på dagligvarufastigheter är vårt mål att vara en långsiktig och affärsnära partner till 
våra hyresgäster. Tillsammans skapar vi levande handelsplatser – i både städer och på 
landsbygden – där människor möts för att handla, få service och vara en del av samhället.
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